terça-feira, 4 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o Pregão Presencial nº 023/2019, em favor da Empresa FATOR
SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA inscrita no CNPJ: 08.003.823/0001-82
como vencedora do certame com uma proposta no valor global de R$
44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). Resolve HOMOLOGAR em
03/06/2019, considerando vencedora por apresentar as melhores propostas
de preços. America Dourada-BA, 03/06/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes -
Prefeita Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B3E6643504C12CF6DD9D95EEB7DD091

terça-feira, 4 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019.

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial SRP nº 024/2019, em
favor da Empresa DM CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LIMPEZA
EIRELI inscrita no CNPJ: 10.635.663/0001-36, com uma proposta para o
item 01 com um lance de R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e
quatrocentos reais), Item 02 com um lance de R$ 268.800,00 (duzentos e
sessenta e oito mil e oitocentos reais), Item 03 com um lance de R$
117.600,00 (cento e dezessete e seiscentos reais) Item 04 com um lance
de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta reais), Item 05 com um lance de
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), Item 06 com um lance de R$
169.200,00 (cento e sessenta e nove mil e duzentos reais), Item 07 com
um lance de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), Item 08 com um
lance de R$ 218.628,00 (duzentos e dezoito mil seiscentos e vinte e oito
reais), Item 09 com um lance de R$ 140.160,00 (cento e quarenta mil
cento e sessenta reais), Item 10 com um lance de R$ 65.880,00 (sessenta
e cinco mil oitocentos e oitenta reais), Item 11 com uma lance de R$
170.000,00 (cento e setenta mil reais), Item 12 com um lance de R$
72.000,00 (setenta e dois mil reais), Item 13 com um lance de R$
51.000,00 (cinqüenta e um mil reais), Item 14 com um lance de R$
40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), Item 15 com um lance de
R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), Item 16 com um
lance de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais), Item 17 com
um lance de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), Item 18 com
um lance de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais), Item 19
com um Lance de R$ 94.848,00 (noventa e quatro mil oitocentos e
quarenta e oito reais), Item 20 com um lance de R$ 30.240,00 (trinta mil
duzentos e quarenta reais). Item 21 com um lance no valor de R$
118.000,00 (cento e dezoito mil reais), totalizando um valor global de R$
2.784.256,00 (dois milhões setecentos e oitenta e quatro mil duzentos e
cinquenta e seis reais), resolve HOMOLOGAR em 03/06/2019,
considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços.
America Dourada-BA, 03/06/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes  -
Prefeita Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B3E6643504C12CF6DD9D95EEB7DD091

		2019-06-04T15:12:26-0300